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I. MUNICIPAUDAD DE CHIGUAYANTE

SECRETARIA MUNICIPAL

CHIGUAYANTE, noviembre 26 de 2014

ACUERDO N° 167-37-2014

MAT.: Aprobar Modificación Presupuestaria Municipal
N° 11/2014.

Señor Alcalde:
El Concejo Municipal de Chiguayante, en su Sesión Ordinaria de fecha 26 de

Noviembre de 2014, adoptó el siguiente acuerdo:

Aprobar Modificación Presupuestaria Municipal N° 11/2014, en los ítems que a
continuación se indica:
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CONCEPTO

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
De la Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo

TOTAL AUMENTO DE INGRESOS

GASTOS EN PERSONAL

PERSONAL A CONTRATA
Sueldos y Sobresueldos
Componente Base Asignación de Desempeño

Asignación por Desempeño
Desempeño Institucional
Desempeño Colectivo

Remuneraciones Variables
Trabajos Extraordinarios

BIENES Y SERVICIOS Y CONSUMO
MATERIALES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE
Equipos Menores

SERVICIOS BÁSICOS
Telefonía Celular

SERVICIOS GENERALES
Servicios de Aseo

ARRIENDOS
Arriendo de Edificios
Arriendo de Vehículos

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
Gastos Menores

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
AL SECTOR PRIVADO
Organizaciones Comunitarias

OTRAS ENTIDADES PUBLICAS X??^CÍP^V
Al Fondo Común Municipal /fér '^\e Año Vigente /- ~\e Otros Años ÍSSE i¡
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AUMENTO

161.505.345
161.505.345
161.505.345

161.505.345

21.000.000

21.000.000
13.000.000
13.000.000

4.000.000
3.000.000
1.000.000

4.000.000
4.000.000

9.000.000
1.500.000
1.500.000

3.500.000
3.500.000

0

1.000.000
1.000.000

3.000.000

3.000.000

13.500.000
1.000.000
1.000.000

12.500.000
12.500.000
12.500.000

DISMINUCIÓN

0

31.500.000
0

0

28.000.000
28.000.000

3.500.000

3.500.000

0

12.500.000
0

12.500.000
12.500.000

12.500.000
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CHIGUAYANTE, noviembre 26 de 2014
ACUERDO N° 167-37-2014
MAT.: Aprobar Modificación Presupuestaria

N° 11/2014.
Municipal

SUBT.
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CONCEPTO

ÍNTEGROS AL FISCO
IMPUESTOS

INICIATIVAS DE INVERSIÓN
PROYECTOS
Obras Civiles
PMU Construcción Multicancha Villa Antillanca
PMU Entubación Canal Existente Avenida 8 Oriente,
Chiguayante
PMU Adecuación Patio Cubierto y Construcción Corredor
Prebásica Escuela Manquimávida
PMU Construcción Patio Cubierto Cierre Perimetral y
Adquisición de Mobiliario Escuela Hipólito Salas

TOTAL DE AUMENTOS (DISMINUCIÓN)

AUMENTO

500.000
500.000

161.505.345
161.505.345
161.505.345

43.001.394

22.769.163

45.856.497

49.878.291

205.505.345

DISMINUCIÓN

0
0
0

44.000.000

El presente acuerdo fue adoptado con el voto favorable del Presidente del Concejo,
Alcalde Sr. José Antonio Rivas Villalobos, y de los Concejales presentes, Sr. Juan Eduardo Quilodrán
Rojas; Sra. Paulette Geraldine Pierart Roa; Sr. José Eduardo Vilches Vilches; Sr. Aldo Javier Aravena
Silva; Sr. Carlos Benedetti Reiman y Sr. Mario Osbén Méndez.

Lo que comunico a Ud., para su conocimiento y fines.

Le saluda atentamente,

Cúmplase:

SECRETARIO
MUNICIPAL

APIA SANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

JOSÉ LALOBOS

DISTRIBUCIÓN
Sr. Alcalde de la Comuna
Sres. Concejales de la Comuna
Direcciones Municipales
Archivo S
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